



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ)

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಕಛೇರಿ: 080 - 22109665

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 - 22111163

e-mail: rcb27bangalore@gmail.com

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ. ಕಟ್ಟಡ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027

ಸಂಖ್ಯೆ:ಚುನಾವಣೆ.ಸಿಆರ್/45/2020-21

ದಿನಾಂಕ:07-10-2020

ರವರಿಗೆ,

ಚುನಾವಣೆ ಜರೂರು

ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ,
ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ
ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2020ರ ಸಂಬಂಧ ನಾಮ
ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಮೂನೆ-3ಸಿ
ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:
ಇಸಿಐ.ಪಿಎನ್/67/2020 ದಿನಾಂಕ:29-09-2020.

* * *

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯಲಿರುವ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ 2020ರ ಸಂಬಂಧ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು
ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ:01-10-2020ರಿಂದ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕಾರ ಕಾರ್ಯ
ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ:07-10-2020ರಂದು ಎರಡು ನಾಮ ಪತ್ರಗಳು ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಸದರಿ
ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ-3ಸಿಯಲ್ಲಿ (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ) ತಯಾರಿಸಿ, ಈ
ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ನಮೂನೆ - 3೩
(ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)

ನಾಮನಿದೇಶನ ನಮೂನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ತಿಕ್ಕಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2020


ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮನಿದೇಶನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ:07-10-2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
06	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ವಿ ಎಸ್	ದಿ ವೀರಯ್ಯಸ್ವಾಮಿ	45 ವರ್ಷ	ನಂ.164, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಆರ್ ಎಂ ವಿ 2 ನೇ ಹಂತ, ಅಶ್ವಥ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560094	ಪಕ್ಷೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.162, ಕ್ರ.ಸಂ.548 (158-ಹೆಬ್ಬಾಳ)	1 ಟಿ.ಯು.ಜಯಣ್ಣಿ 2 ರಮೇಶ್ 3 ಎ.ಚಂದ್ರಪ್ಪ 4 ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಪಂಕಜಾ 5 ಪಿ.ಎನ್ ಶಂಕರಯ್ಯ 6 ಬಸಪ್ಪ ಮುದೂರ್ 7 ರಮೇಶ ಎಂ.ಪಿ 8 ಸುನಂದ ಎಸ್ ಗಾಣಿಗೇರ್ 9 ಪ್ರಕಾಶ ಕೆ 10 ರವಿ ಕುಮಾರ್ ನಾಯ್ಕ	ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.11 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.29 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.4 ಭಾಗ ಸಂ.32 ಕ್ರ ಸಂ.225 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.35 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.2 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.30 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.42 ಭಾಗ ಸಂ.7 ಕ್ರ ಸಂ.27 ಭಾಗ ಸಂ.6 ಕ್ರ ಸಂ.64

1	2	3	4	5	6	7	8	9
ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ /ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ
07	ಎಸ್.ವಿ.ರಂಗನಾಥ್	ಎಸ್.ಆರ್.ವೀರಯ್ಯ ಉರುಪ್ಪಾ ವೀರಪ್ಪ	60 ವರ್ಷ	ನಂ.4322, ಅಡೇಪೇಟೆ, ಹಿಪ್ಪೆ ಅಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ನೆಲಮಂಗಲ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ	ಭಾಗ ಸಂ.187, ಕ್ರ.ಸಂ.471 (181- ನೆಲಮಂಗಲ)	1 ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ಎಂ.ಸಿ 2 ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀ ಹೆಚ್ ಆರ್ 3 ರೇಣುಕಮ್ಮ ಸಿ 4 ನಾಗೇಶ್ ಬಿ ಎಸ್ 5 ಅಪ್ಪು ಸಾಹೇಬ್ ಗಾಣಿಗಾರ್ 6 ಎಸ್.ವಿ ರಂಗನಾಥ 7 ಲಕ್ಷ್ಮಿಕಾಂತ ಎಸ್ ಆರ್ 8 ಹೆಚ್ ಜಿ ಮಂಜುನಾಥ 9 ನವಿತ ಕೆ ಬಿ 10 ನವೀನ್ ಕೆ ಬಿ	ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.112 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.68 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.161 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.14 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.10 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.177 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.85 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.50 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.129 ಭಾಗ ಸಂ.15 ಕ್ರ ಸಂ.128

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 07-10-2020


ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು ತಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಪಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

FORM 3C
(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATION

**Biennial Election to the Karnataka Legislative Council of Karnataka (State) from the Bengaluru Teachers`
Constituency-2020**


Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to
3-00 p.m. today.

Date: 07-10-2020

S.No of nomin- ation paper	Name of the candidate	Name of [father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency	
06	Chandrashekar V S	Late Veeralahswamy	45 Years	No.164, 1 st floor, 80feet Road, RMV 2 nd Stage, Ashwatha Nagar, Bengaluru- 560094	Independent	Part No.162 Sl.No.548 (158-Hebbala)	1	T U Jayanna	Part No.7 Sl.No.11
							2	Ramesh	Part No.7 Sl.No.29
							3	A Chandrappa	Part No.7 Sl.No.4
							4	H S Pankaja	Part No.32 Sl.No.225
							5	P N Shankaraiiah	Part No.7 Sl.No.35
							6	Basappa Mudur	Part No.7 Sl.No.2
							7	Ramesha M P	Part No.7 Sl.No.30
							8	Sunanda S Ganiger	Part No.7 Sl.No.42
							9	Prakasha K	Part No.7 Sl.No.27
							10	Ravi Kumara Naik	Part No.6 Sl.No.64

S.No of nomination paper	Name of the candidate	Name of [father/ mother / husband]	Age of candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll number of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll number of proposers in the Council constituency
07	S V Ranganath	S R Veeraiah	60 Years	No.4322, Adepet, Hippe Anjaneyaswamy Layout, Nelamangala Town, Bengaluru Rural District	Independent	Part No.187 Sl.No.471 (181- Nelamangala)	8 1 Mohan Kumar M C 2 Jayalakshmi H R 3 Renukamma C 4 Nagesh B S 5 Appasahb Ganigar 6 S V Ranganatha 7 Lakshnikantha S R 8 H G Manjunatha 9 Navitha K B 10 Naveen K B	9 Part No.15 Sl.No.112 Part No.15 Sl.No.68 Part No.15 Sl.No.161 Part No.15 Sl.No.14 Part No.15 Sl.No.10 Part No.15 Sl.No.177 Part No.15 Sl.No.85 Part No.15 Sl.No.50 Part No.15 Sl.No.129 Part No.15 Sl.No.128

Place : Bengaluru
Date : 07-10-2020


Returning Officer,
Bengaluru Teachers' Constituency &
Regional Commissioner,
Bengaluru Division, Bengaluru